КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(вторая сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября  2022 года                                                                          № 31

Об утверждении депутатского запроса депутата Алексеевского И.В.

Руководствуясь ст. 47 Регламента Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской

области  от 21.10.2022 № 2, Собрание депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО:

1. Утвердить депутатский запрос депутата Алексеевского И.В.

2. Направить депутатский запрос депутата Алексеевского И.В. в

администрацию городского поселения «Приводинское» Котласского

муниципального района Архангельской области.

Председатель Собрания депутатов     А.А. Бильчук

ДЕПУТАТ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

первый созыв

АЛЕКСЕЕВСКИЙ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

ВРИО главы

ГП «Приводинское»

Коробовой Ольге Александровне

Уважаемая Ольга Александровна!

 Прошу предоставить в адрес Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области информацию о содержании
контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов в пос.
Приводино, а именно:

- кому принадлежат мусорные контейнеры?;
- какая ведется работа по обустройству контейнерных площадок и

замене мусорных контейнеров?;
- что входит в тариф (управляющей компании) по содержанию

контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов.

Депутат Собрания депутатов

Котласского муниципального округа

Архангельской области                                                  Алексеевский И.В.